folder versie 3.0
Dieplepelbak (Heavy Duty) voor in de sloop en
rotsachtige bodemsoorten
Rots- en sloopwerk (HD) type DOS
met CW4
Voor graafmachines in de klasse van 15-32 ton
Dieplepelbak
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T:	+31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E:	info@eurosteel.nl
folder versie 3.0
Type bak Maat B (mm) Maat L (mm) Maat H (mm) Inhoud (1:1) Gewicht (kg)
DOS.3.070.1200 1200 1201 1141 1040 ltr. 705 kg
DOS.4.075.1200 1200 1249 1178 1115 ltr. 760 kg
DOS.4.075.1300 1300 1249 1178 1225 ltr. 795 kg
DOS.4.080.1200 1200 1294 1213 1185 ltr. 785 kg
DOS.4.080.1300 1300 1294 1213 1300 ltr. 825 kg
DOS.4.080.1400 1400 1294 1213 1415 ltr. 865 kg
DOS.4.085.1300 1300 1322 1241 1375 ltr. 810 kg
DOS.4.085.1400 1400 1322 1241 1495 ltr. 850 kg
DOS.4.085.1500 1500 1322 1241 1615 ltr. 890 kg
DOS.4.095.0800 800 1433 1271 855 ltr. 755 kg
Kenmerken van de dieplepelbak (Heavy Duty):
•	 Bestemd voor de zwaarste werkzaamheden in de sloop en rotsachtige gebieden
•	 Compleet uit slijtvast materiaal vervaardigd
•	 Vorm en uitvoering optimaal voor het laden van grote rotsblokken
•	 Diverse mogelijkheden met verwisselbaar tandsysteem, o.a. COMBI, ESCO of
    CAT adapters met tips
•	 Leverbaar met diverse ophangingen: Standaard, Quick Twin, Vast en Specials
•	 Uiteraard meerdere uitvoeringen en breedtes mogelijk op aanvraag
Dieplepelbak